Согласно Договорот склучен помеѓу Аутомакедонија ад Скопје и Лекарската Комора на Македонија се издава: 
ПОТВРДА

Работникот ______________________________________со л.к. бр. ____________  
и  ЕМБГ ____________________ вработен при ______________________________ 

______________________________________________________________________
може да ги користи услугите на Аутомакедонија ад Скопје на одложено плаќање (со задршка од плата на 6 подеднакви рати, без камата) како и услугите на  АМ Церт дооел Скопје и АМ Брокер ад Скопје на одложено плаќање (со задршка од плата на 8 подеднакви рати, без камата). Вредноста на ратата не смее да биде поголема од една третина од неговата нето плата.  
Согласни сме да на нашиот вработен,со донесувањето на оваа потврда со оригинален печат/жиг и потпис од овластено лице за издавање на потврди,  им овозможите користење на Вашите услуги на одложено плаќање.                      
Плаќањето е на 6 до 8 (шест до осум) еднакви рати, без камата.    
Нето платата на работникот изнесува    __________________    денари.

          Контакт телефон од административно-правната служба на ЈЗУ 

                                                                                __________________

            Датум                                   Овластено лице за издавање потврди  на ЈЗУ 
 __________________                             _______________________________                                                                                      
